


Protokół nr I/2024
z obrad I sesji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy
                                                               z dnia 7 maja 2024 r.

Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła następujące uchwały:
	I/1/2024
	w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	I/2/2024
	w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	I/3/2024
	w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.




Sesja Rady Dzielnicy Ursynów odbyła się w sali im. Juliana Ursyna Niemcewicza w Urzędzie Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, przy Al. Komisji Edukacji Narodowej 61, o godz. 18.00.
Obecnych było 23 radnych, według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do oryginału niniejszego protokołu.
Porządek obrad I Sesji Rady Dzielnicy Ursynów stanowi załącznik nr 2 do oryginału niniejszego protokołu.
Zapis przebiegu obrad I Sesji na nośniku elektronicznym (płyta CD) stanowi załącznik nr 3 do oryginału niniejszego protokołu.	

ad 1
Otwarcie sesji przez Przedstawiciela Prezydenta m.st. Warszawy oraz przekazanie przez niego
dalszego prowadzenia sesji radnemu seniorowi.

Obrady I sesji Rady Dzielnicy Ursynów otworzyła Zastępca Prezydenta m. st. Warszawy Renata Kaznowska. Pani Prezydent pogratulowała wszystkim nowo wybranym radnym oraz odczytała list od Prezydenta m. st. Warszawy Rafała Trzaskowskiego:

 „ Panie i Panowie, radne i radni Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, składam Państwu serdeczne gratulacje w związku z wyborem do Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy. Dziękuję, że podjęliście się misji służenia mieszkańcom, reprezentowania ich potrzeb i wspólnej pracy na rzecz rozwoju dzielnicy i całego miasta. Życzę, aby ta praca przynosiła Wam wiele satysfakcji. Życzę Wam również wiele wytrwałości w dążeniu do celów, a także sukcesów w realizacji planów i zamierzeń, z którymi startowaliście w wyborach. Wierzę, że Wasze zaangażowanie będzie przynosiło korzyści lokalnej społeczności. W imieniu swoim i moich współpracowników deklaruję współpracę z radą Dzielnicy oraz wybranym przez państwa Zarządem Dzielnicy.”

Zastępca Prezydenta m. st. Warszawy Renata Kaznowska odczytała proponowany porządek obrad sesji, a następnie przekazała prowadzenie radnemu seniorowi.
Porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Otwarcie sesji przez Przedstawiciela Prezydenta m.st. Warszawy oraz przekazanie przez niego
              dalszego prowadzenia sesji radnemu seniorowi.
2. Informacja Przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów do Rady
Dzielnicy oraz wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.
3.  Złożenie ślubowania przez radnych.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Wybór komisji skrutacyjnej.
6. Wybór przewodniczącego Rady Dzielnicy.
7. Ustalenie liczby wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy.
8. Wybór wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy.
9. Zamknięcie sesji.

Prowadzenie obrad przejął radny senior Ryszard Zięciak. Poinformował, że zgodnie z § 19 ust. 4 statutu dzielnicy Ursynów pierwszą sesję Rady Dzielnicy, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy, sesję prowadzi najstarszy wiekiem radny, obecny na sesji i to właśnie jemu w dniu dzisiejszym przypadł ten zaszczyt. Radny powitał nowo wybranych radnych, Zarząd Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, a także Zastępczynię Prezydenta m.st. Warszawy, Przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej, a także  pozostałych gości. 
Oznajmił, iż sesja została zwołana przez Prezydenta m. st. Warszawy Rafała Trzaskowskiego na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy o ustroju m.st. Warszawy, a na sali obecnych jest dwudziestu trzech  radnych – elektów.
ad 2
Informacja Przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów do Rady
Dzielnicy oraz wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.

Zgodnie z  zaproponowanym przez Prezydenta m. st. Warszawy porządkiem obrad, radny senior Ryszard Zięciak poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej Pana Piotra Zalewskiego, który przedstawi informacje o wynikach wyborów do Rady Dzielnicy Ursynów, które odbyły się w dniu 7 kwietnia 2024 roku.

Pan Piotr Zalewski poinformował, że:
· dla wyboru Rady Dzielnicy Ursynów utworzono 5 okręgów wyborczych, w których łącznie wybierano 25 radnych (po 5 w każdym okręgu),
· w pracach na rzecz komisji wyborczych udział wzięło ok. 700 osób,
· głosowanie przeprowadzono w 70 obwodach głosowania,
· zgłoszono do rejestracji następujące listy kandydatów przez  komitety wyborcze:
· lista Nr 5 Koalicyjny Komitet Wyborczy KOALICJA OBYWATELSKA
· lista Nr 17 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KOALICJA MIESZKAŃCÓW PROJEKT URSYNÓW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW URSYNOWA
· lista Nr 1 Komitet Wyborczy PRAWO i SPRAWIEDLIWOŚĆ
· lista Nr 18 Komitet Wyborczy Polska 2050 OTWARTY URSYNÓW
· lista Nr 4 Komitet Wyborczy LEWICA 

· liczba osób uprawnionych do głosowania wynosiła 111 950,
· w wyborach wzięło udział 81598 osób uprawnionych do głosowania, co stanowiło frekwencję na poziomie 64,71%,
· liczba ważnych głosów oddanych ogółem na wszystkie listy kandydatów we wszystkich okręgach wyborczych: 72441.

· Radnymi zostali przedstawiciele list następujących Komitetów Wyborczych:
· lista Nr 5 Koalicyjny Komitet Wyborczy KOALICJA OBYWATELSKA – 41,58%
· lista Nr 17 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KOALICJA MIESZKAŃCÓW PROJEKT URSYNÓW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW URSYNOWA – 19,13%
· lista Nr 1 Komitet Wyborczy PRAWO i SPRAWIEDLIWOŚĆ – 16,56%
· lista Nr 18 Komitet Wyborczy Polska 2050 OTWARTY URSYNÓW – 12,96%
· Prawa do uczestniczenia w podziale mandatów nie uzyskały listy następujących Komitetów Wyborczych:
· lista Nr 4 Komitet Wyborczy LEWICA – 9,77%

Radnymi zostali:
Z okręgu nr 1 
1. Karolina Mioduszewska z KO - 2488 głosów
2. Karol Radziwiłł z PiS - 1632 głosy
3. Olga Górna z KO - 1359 głosów
4. Paweł Nowocień z Otwartego Ursynowa-PL2050 - 845 głosów
5. Michał Bartosik z KO - 712 głosów
Z okręgu nr 2 
1. Tomasz Krasowski z KO - 2337 głosów
2. Marcin Szadowiak z PiS - 1841 głosów
3. Paweł Lenarczyk z Otwartego Ursynowa-PL2050 - 1469 głosów
4. Edyta Leśniak-Klenkiewicz z KO - 1154 głosy
5. Piotr Antosiuk z Projektu Ursynów - 1008 głosów
Z okręgu nr 3 
1. Maciej Antosiuk z Projektu Ursynów - 2153 głosy
2. Ryszard Zięciak z KO - 1650 głosów
3. Halina Kupiecka z KO - 1606 głosów
4. Mateusz Rojewski z PiS - 1508 głosów
5. Maciej Mackiewicz z Projektu Ursynów - 724 głosy
Z okręgu nr 4 
1. Małgorzata Szymańska z KO - 2203 głosy
2. Tomasz Sieradz z KO - 2160 głosów
3. Antoni Pomianowski z Projektu Ursynów - 2150 głosów
4. Barbara Rylska z PiS - 1425 głosów
5. Mariola Kietlińska z KO - 608 głosów
Z okręgu nr 5 
1. Krystian Malesa z KO - 3036 głosów
2. Łukasz Błaszczyk z Projektu Ursynów - 1905 głosów
3. Bożena Kwiatkowska z KO - 1779 głosów
4. Ireneusz Dzik z PiS - 1172 głosy
5. Agnieszka Pająk-Czech z KO - 644 głosy

Piotr Zalewski złożył wszystkim gratulacje oraz wręczył 23 radnym zaświadczenia o wyborze na funkcję radnego.

ad 3
Złożenie ślubowania przez radnych.

Radny senior Ryszard Zięciak poinformował, iż zgodnie z art. 23a Ustawy o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Wyjaśnił, że ślubowanie odbywa się w taki oto sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstaną i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg’.

Poprosił wszystkich o powstanie i odczytał  słowa roty ślubowania:
"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców."

Pierwszy ślubowanie złożył radny senior Ryszard Zięciak, a następnie pozostali radni (dwadzieścia dwie osoby). 

Dwudziestu trzech radnych złożyło ślubowanie. Ślubowania nie złożyła Pani Edyta Leśniak - Klenkiewicz oraz Pani Małgorzata Szymańska, które były na sesji nieobecne.

ad 4
Przyjęcie porządku obrad.

Radny senior Ryszard Zięciak odczytał porządek obrad dalszej części pierwszego posiedzenia Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy:

5. Wybór komisji skrutacyjnej.
6. Wybór przewodniczącego Rady Dzielnicy.
7. Ustalenie liczby wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy.
8. Wybór wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy.
9. Zamknięcie sesji.

Radny zapytał, czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono. 	

Za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad w głosowaniu imiennym głosowało 23 radnych, głosów przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących się nie było.
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

ad 5 
Wybór komisji skrutacyjnej.	

Radny senior Ryszard Zięciak poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej.

Kandydatów do komisji skrutacyjnej zgłosili:
Radny Tomasz Sieradz zgłosił kandydatury radnych Olgę Górną, Krystiana Malesę i Michała Bartosika.
Radny Maciej Antosiuk zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Błaszczyka
Radny Paweł Lenarczyk zgłosił kandydaturę radnego Pawła Nowocienia
Radny Marcin Szadowiak zgłosił kandydaturę radnego Karola Radziwiłła.

Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Więcej kandydatów do pracy w komisji skrutacyjnej nie zgłoszono.

Za przyjęciem ww. składu komisji w głosowaniu imiennym głosowało 23 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Skład komisji skrutacyjnej został przyjęty.	

Radny senior Ryszard Zięciak poprosił o ukonstytuowanie się komisji skrutacyjnej.

Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się następująco: radny Krystian Malesa – Przewodniczący, radna Olga Górna – sekretarz, radni: Michał Bartosik, Łukasz Błaszczyk, Paweł Nowocień oraz Karol Radziwiłł – członkowie komisji skrutacyjnej.

ad 6
Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy. 

Radny senior Ryszard Zięciak poinformował, że Rada Dzielnicy – zgodnie z § 17 ust. 1 Statutu Dzielnicy - wybiera Przewodniczącego Rady Dzielnicy, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady Dzielnicy, w głosowaniu tajnym.

Radny senior Ryszard Zięciak poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy. 

Radny Tomasz Sieradz, w imieniu Koalicyjnego Komitetu Wyborczego  Koalicja Obywatelska, zgłosił kandydaturę radnej Karoliny Mioduszewskiej. Powiedział, że kandydatka jest doświadczoną radną, ponieważ zasiada w Radzie Dzielnicy Ursynów od 2006 r. . Dodał, że radna pełniła już kilkakrotnie w poprzednich kadencjach funkcję Przewodniczącej Komisji Rady Dzielnicy, a stanowiska te sprawowała bardzo godnie i sprawnie. Poinformował, że kandydatka z wykształcenia jest politologiem, ukończyła Podyplomowe Studia Rozwoju Regionalnego UW, a zawodowo od 2008 r. związana jest z wdrażaniem Funduszy Europejskich na Mazowszu. Oznajmił też, że radna jest także autorką dwóch wdrożonych projektów z Budżetu Obywatelskiego, natomiast prywatnie żoną i mamą dwójki dzieci. Wyraził przekonanie, że wszelkie spory, które mogłyby się pojawiać podczas trwania tej kadencji, pod przywództwem radnej Karoliny Mioduszewskiej, będą rozwiązywane nie tylko w sposób merytoryczny, ale i kulturalny

Radna Karolina Mioduszewska wyraziła zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy nie zgłoszono.

Radny senior Ryszard Zięciak ogłosił pięć min. przerwy w obradach na przygotowanie kart do głosowania przez komisję skrutacyjną.

Przerwa w obradach trwała od godz. 19.05 do godz. 19.10.

Radny Krystian Malesa, Przewodniczący komisji skrutacyjnej, poinformował radnych o procedurze tajnego głosowania.

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne.

Radny senior Ryszard Zięciak ogłosił przerwę na policzenie głosów przez komisję skrutacyjną.

Przerwa w obradach trwała od godz. 19.20  do godz. 19.30.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Krystian Malesa poinformował, iż komisja skrutacyjna po obliczeniu głosów stwierdza, że:
· na ogólną liczbę uprawnionych do głosowania 23 radnych,
· w głosowaniu udział wzięło 23 radnych, 
· głosów ważnych oddało 23 radnych.

Zgłoszona kandydatka radna Karolina Mioduszewska otrzymała następującą liczbę ważnie oddanych głosów: za – 23, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.	


Komisja skrutacyjna stwierdza, że na Przewodniczącą Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy została  wybrana radna Karolina Mioduszewska.

Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, podziękowała radnym za tak duże poparcie, które otrzymała. Wyraziła nadzieję na współpracę ze wszystkimi radnymi  dla dobra dzielnicy i obiecała dołożyć wszelkich starań, aby współpraca ta okazała się dla Ursynowa owocna. Przewodnicząca podziękowała także Zastępczyni Prezydenta pani Renacie Kaznowskiej za obecność na dzisiejszej sesji Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy.    

Radny senior Ryszard Zięciak poinformował, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer I/1/2024.

Radny senior Ryszard Zięciak złożył gratulacje radnej Karolinie Mioduszewskiej i przekazał jej dalsze prowadzenie sesji.

Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, podziękowała radnemu – seniorowi za dotychczasowe prowadzenie obrad.

ad 7
Ustalenie liczby wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy.

Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, zwróciła się do przedstawicieli klubów o podanie preferowanej przez nich liczbę wiceprzewodniczących w radzie Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy. Przypomniała, że w świetle przepisów możliwe jest ustalenie maksymalnej liczby trzech osób na funkcję wiceprzewodniczących rady. 

Radny Tomasz Sieradz zgłosił proponowaną liczbę trzech osób.
Radny Maciej Antosiuk zgłosił proponowaną liczbę trzech osób.
Radny Marcin Szadowiak zgłosił proponowaną liczbę trzech osób.

Chętnych do zabrania głosu nie było. 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy poddała pod głosowanie uzupełnienie § 1 projektu uchwały przedstawionego na druku nr 3, w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy o liczbę 3 (słownie: trzy) osoby.  

Za przyjęciem zaproponowanej liczby 3 wiceprzewodniczących rady dzielnicy w głosowaniu imiennym, głosowało 23 radnych, głosów przeciwnych – nie było, głosów wstrzymujących się – nie było.
Liczba 3 wiceprzewodniczących rady dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy została przyjęta jednogłośnie.
	
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy – w głosowaniu imiennym, głosowało 23 radnych, głosów przeciwnych – nie było, głosów wstrzymujących się – nie było.

Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer I/2/2024.

ad 8
Wybór wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy.

[bookmark: _GoBack]Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, poprosiła o zgłaszanie kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. 

Radny Maciej Antosiuk, w imieniu Klubu Radnych Projekt Ursynów, zgłosił kandydaturę radnego Antoniego Pomianowskiego, osoby, która z Ursynowem związana jest niemalże od zawsze. Oznajmił, że radny ten na pierwszym miejscu stawia zawsze dobro mieszkańców dzielnicy, a w ostatnich wyborach otrzymał bardzo dużą ilość popierających go głosów; aż 2150. Przypomniał też, że radny ma na swoim koncie pracę na stanowisku Zastępcy Burmistrza Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, a w poprzedniej kadencji dał się on poznać od strony niezwykle dużej pracowitości oraz zaangażowania na rzecz spraw Ursynowa. Oznajmił, że prywatnie radny Antoni Pomianowski jest pasjonatem bliskich i dalekich podróży oraz właścicielem psa.

Radny Tomasz Sieradz, w imieniu Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej, zgłosił kandydaturę radnej Haliny Kupieckiej. Powiedział, że jest to osoba z dużym doświadczeniem zawodowym na stanowisku inżyniera ochrony środowiska, pracowała przy wielu niezwykle ciekawych projektach, także i jako kierownik budowy czy inspektor nadzoru. Przypomniał , że w ubiegłej kadencji radna Halina Kupiecka była Wiceprzewodniczącą Rady Dzielnicy Ursynów oraz Wiceprzewodniczącą Komisji Architektury i Ochrony Środowiska. Dodał, że prywatnie jest to osoba niezwykle odpowiedzialna i sumienna, a jej pasją jest gra w tenisa.

Radny Paweł Nowocień, w imieniu stowarzyszenia Otwarty Ursynów, zgłosił kandydaturę radnego Pawła Lenarczyka, który jest bardzo doświadczonym i aktywnym radnym znanym z poprzednich kadencji. Przypomniał, że radny Paweł Lenarczyk przez wiele lat pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Zielonego Ursynowa, a w ostatnich miesiącach Zastępcy Burmistrza Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy. Oznajmił też, że radny ten jest szeroko znany mieszkańcom z jego aktywnej działalności na rzecz Ursynowa, a także z projektów składanych przez niego w ramach Budżetu Obywatelskiego.

Radny Marcin Szadowiak, w imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość, zgłosił kandydaturę radnego Mateusza Rojewskiego. Powiedział, że radny ten od urodzenia związany jest z dzielnicą Ursynów. Oznajmił, iż radny Mateusz Rojewski z wykształcenia jest radcą prawnym, a w poprzedniej kadencji dał się poznać jako pracowity i zaangażowany radny. Dodał, iż jest on osobą niezwykle zaangażowaną w prace na rzecz dzielnicy i jej mieszkańców, a jednym z jego hobby jest gra w tenisa. 

Więcej kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy nie zgłoszono.

Radny Antoni Pomianowski– wyraził zgodę na kandydowanie.
Radna Halina Kupiecka – wyraziła zgodę na kandydowanie.
Radny Paweł Lenarczyk – wyraził zgodę na kandydowanie.
Radny Mateusz Rojewski – wyraził zgodę na kandydowanie.


Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, poinformowała, że komisja skrutacyjna będzie pracowała w niezmienionym składzie. Następnie Przewodnicząca ogłosiła 10 min. przerwy w obradach na przygotowanie kart do głosowania.

Przerwa w obradach trwała od godz.19.30 do godz. 19.40.
 
Radny Krystian Malesa, Przewodniczący komisji skrutacyjnej, poinformował radnych o procedurze tajnego głosowania. Powiedział, że aby głos był ważny, na karcie do głosowania można zagłosować na maksymalnie trzech kandydatów. 

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne.

Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, ogłosiła przerwę na policzenie głosów przez komisję skrutacyjną.

Przerwa w obradach trwała od godz. 19.50  do godz. 20.05.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Krystian Malesa poinformował, iż komisja skrutacyjna po obliczeniu głosów stwierdza, że:
· na ogólną liczbę uprawnionych do głosowania 23 radnych,
· w głosowaniu udział wzięło 23 radnych, 
· głosów ważnych oddało 23 radnych,
· głosów nieważnych oddało 0 radnych,

Zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą liczbę ważnie oddanych głosów: 
· radna Halina Kupiecka: za – 18, 
· radny Paweł Lenarczyk – 13, 
· radny Antoni Pomianowski: za – 21, 
· radny Mateusz Rojewski: za – 10.

Komisja skrutacyjna stwierdza, że w głosowaniu tajnym na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy wybrani zostali radni: 
· radna Halina Kupiecka, 
· radny Paweł Lenarczyk,
· radny Antoni Pomianowski.

Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, pogratulowała ww. radnym oraz zaprosiła ich do zajęcia miejsc przy stole prezydialnym.

Następnie poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w  sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy 
Po zarejestrowaniu, uchwała otrzymała numer I/3/2024.

Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, przypomniała radnym, że od dnia dzisiejszej sesji mają oni trzydziestodniowy termin na złożenie oświadczeń majątkowych. Następnie, wobec wyczerpania głosów i tematów porządku obrad, o godz. 20.20 Przewodnicząca zamknęła I posiedzenie Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.



  Radny senior                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy
  
Ryszard Zięciak
                                                                                                           Karolina Mioduszewska       
Protokół sporządziła:
Aleksandra Kulej 	
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